REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
ZYRA E KRYETARIT
Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01-Nr. 111-01-41202 ¢t. 05/08/2019

N¢& bazé té nenit 24 pika 1.2 e Rregullores nr. 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né shérbimin civil,
Kryesuesi i komisionit pérzgjedhés, béna kéte:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé kandidatet q& kané aplikuar né konkursin publik n€ pozitén :

Zyrtar i Gjendjes Civile 1 t& datés 17/07/2019 me 01 n. 111/01-41202, dhe gé i kané plotésuar
kriteret e konkursit publik t& lartcekur, & mé datén 09/08/2019 (E Premte) né ora 10:00 t& marrin
pjesé né testin me shkrim.

Testi do t& mbahet né sallén e Kuvendit t& Komunés,

Kandidatét qé { kané plotésuar kriteret e konkursit, jané si vijon mé poshté:

r

. Nr Nr. i aplikacionit Emri dhe Mbiemri
1. 01-111-41524 Xhylferije Gashi
2. 01-111-41595 Betim Morina
3. (01-111-42002 Albana Shala
4 01-111-42138 Kastriot Berisha
5. 01-111-42355 Diana Demaj
6. 01-111-42389 Mirjeta Leku
7 01-111-42417 Ariana Berisha
8. 01-111-42485 Hatixhe Loshaj
9. 01-111-42737 Burbuqe Istogu
10. 01-111-43135 Florentina Demiri
11. 01-111-43223 Shpresa Baliu Hyseni
12. 01-111-43257 Florentina Gashani
13, 01-111-43370 Nazif Shabani
14. 01-111-43794 Arbenita Maloku
15. 01-111-43942 Vehbi Morina

Sqarim : Kandidatét q& nuk janég t& pérfshiré né listen e ngushté mund ti drejtohen komisionit
rekrutues pér sqarim brenda 3 ditésh.




